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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81412043H

2. Data e Regjistrimit 12/02/2018
3. Emri i Subjektit MARAL HOME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Njesia Administrative 
Paskuqan, Rruga Gjok Doçi, Ndertesa Nr.27 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar, kafe, restorant. Menaxhimi i tyre, dhenja me qira e tyre. 

Tregti. Tregtimi i produkteve ushqimor, industriale, te 
ndertimit, tekstile etj. Import - Eksport, shitblerje te te gjitha 
produkteve tregtare, industriale etj. Pjeseve te kembimit, te 
materialeve dhe aparaturave. Shit-blerje me pakice dhe 
shumce te cdo artikulli tregtar qe mund te tregtohet brenda 
legjislacionit Shqiptar. Shit-blerja e produkteve te tekstilit qe 
nga lenda e pare, fije, metrazhe, copa te gatshme. Prodhim i 
konfeksioneve. Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te 
artikujve tregtar, konfeksione, tekstil per llogari te vet dhe 
per te trete. Ndertim civil, industriai, infrakstrukture. Marrja 
pjese neper ankande dhe tendera, si dhe te beje sherbime qe 
kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj.   Blerje pasuri 
te luajtshme apo te paluajtshme, t'i marre ose t'i leshoje me 
qera, te marre tenderin e tyre.  Shoqeria, mund te kryeje per 
permbushjen e qellimeve te saj çdo lloj operacioni tregtar, 
mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, t'a 
hipotekoje kete pasuri ne rregjistrin e pasurive te 
paluajtshme ne emer te saj. Mund te hyje ne tratativa dhe 
biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt 
veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e permendura ne 
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kete nen.  Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te 
bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, 
patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe Jane te ngjashme 
me keto. Shoqeria, siç mund te ushtroje punet qe tregohen ne 
objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu 
edhe mund te marre pjese, te perfitoje apo te transferoje 
nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e 
personave juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar 
ose qe krijohen me qellim tregtie, industrie, etj., ne lidhje me 
keto fusha. Punime druri dhe mobileri.
Ender Sahinoglu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2019                Deri: 08/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnderSahinoglu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARAL HOME
E-Mail: info@taxconsulting.al  
Telefon: 0694011155  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-663561-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-714760-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2018, ku eshte vendosur, 
emerimi i nje administratori te dyte te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2BA7C0-2DAD-4E78-A2D8-41848AD5CE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023ED838-027A-4244-84F2-5DC8F389ACF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB49A90F-959F-4BA2-ACEB-67E45694BF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D62051-DC1B-4F8E-ADA0-F06B5A893769
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nil Ozenen")                      Nga data "23/03/2018             
Ne daten "23/03/2023

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-775520-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.05.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 5% te kuotave te kapitalit nga Meral 
Sahinoglu ne favor te Ilknur Atasoy 5% dhe Ihsan Murat Havuz 5%. Depozitimi i 
kontrates se dhurimit date 09.05.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilknur Atasoy")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ihsan Murat Havuz")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Meral Sahinoglu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Meral Sahinoglu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849191-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 04.07.2018, ku është vendosur: Dhurimi i 50% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortaku Nil Ozenen në favor të Z.Ender Sahinoglu. Depozitimi i Kontratës së dhurimit të 
koutave, datë 04.07.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ender Sahinoglu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113A62F2-27BF-4B99-A997-0F0FF41B2D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16021A1B-D4E7-47B4-8468-1A0E06DC7460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4ABDCF-90E0-4A1D-821C-CD7DAEFA5C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4ABDCF-90E0-4A1D-821C-CD7DAEFA5C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B98A0F9-CB87-4C03-B5B7-02CF4FCF62EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B98A0F9-CB87-4C03-B5B7-02CF4FCF62EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED60692-CBA3-4A93-9F33-0BB9EB9AEBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E1217F-CC47-4E82-AC2F-B8C89512012A
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eshte larguar ortaku:            ("Nil Ozenen")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881175-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  10  % te kuotave te 
shoqerise, date  24.07.2017. Depozitimi i vendimit, date 24.07.2017 ku eshte vendosur : -
dhurimi I 10 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Ilknur Atasoy 5% te kuotave dhe ortaku 
Ihsan Murat Havuz 5% te kuotave ne favor te  Meral Sahinoglu. Depozitimi i vendimit, 
date 24.07.2017 ku eshte vendosur largimi I administratorit  Nil Ozenen.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ihsan Murat Havuz")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilknur Atasoy")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Meral Sahinoglu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Meral Sahinoglu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nil Ozenen")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140194-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.03.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Hapjen e adresës dytësore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@taxconsulting.al")         
Objekti ishte            ("Bar, kafe, restorant. Menaxhimi i tyre, dhenja me qira e tyre. Tregti. 
Tregtimi i produkteve ushqimor, industriale, te ndertimit, tekstile etj. Import - Eksport, 
shitblerje te te gjitha produkteve tregtare, industriale etj. Pjeseve te kembimit, te 
materialeve dhe aparaturave. Shit-blerje me pakice dhe shumce te cdo artikulli tregtar qe 
mund te tregtohet brenda legjislacionit Shqiptar. Shit-blerja e produkteve te tekstilit qe nga 
lenda e pare, fije, metrazhe, copa te gatshme. Prodhim i konfeksioneve. Prodhim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8473E7F1-B751-4D76-A97C-C85B3BABF7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8473E7F1-B751-4D76-A97C-C85B3BABF7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B960D77-C90A-4B54-BC27-E0EAAB7607B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C4EAC3-C77D-475D-8296-FFF5C78F9298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA024E4C-6162-4313-8B17-7263ED116031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA024E4C-6162-4313-8B17-7263ED116031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4C1584-4383-438A-8967-7DE8BA5CF7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D8C9EE-4EA7-47B7-B226-8563D2C30FF2
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tregtim me shumice e pakice te artikujve tregtar, konfeksione, tekstil per llogari te vet dhe 
per te trete. Ndertim civil, industriai, infrakstrukture. Marrja pjese neper ankande dhe 
tendera, si dhe te beje sherbime qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj.   Blerje 
pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, t'i marre ose t'i leshoje me qera, te marre tenderin 
e tyre.  Shoqeria, mund te kryeje per permbushjen e qellimeve te saj çdo lloj operacioni 
tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, t'a hipotekoje kete pasuri 
ne rregjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer te saj. Mund te hyje ne tratativa dhe 
biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne 
fushat e permendura ne kete nen.  Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te 
bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, dhe te drejtat 
e tjera qe Jane te ngjashme me keto. Shoqeria, siç mund te ushtroje punet qe tregohen ne 
objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu edhe mund te marre pjese, te 
perfitoje apo te transferoje nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e 
personave juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar ose qe krijohen me qellim 
tregtie, industrie, etj., ne lidhje me keto fusha. ")          u be            ("Bar, kafe, restorant. 
Menaxhimi i tyre, dhenja me qira e tyre. Tregti. Tregtimi i produkteve ushqimor, 
industriale, te ndertimit, tekstile etj. Import - Eksport, shitblerje te te gjitha 
produkteve tregtare, industriale etj. Pjeseve te kembimit, te materialeve dhe 
aparaturave. Shit-blerje me pakice dhe shumce te cdo artikulli tregtar qe mund te 
tregtohet brenda legjislacionit Shqiptar. Shit-blerja e produkteve te tekstilit qe nga 
lenda e pare, fije, metrazhe, copa te gatshme. Prodhim i konfeksioneve. Prodhim dhe 
tregtim me shumice e pakice te artikujve tregtar, konfeksione, tekstil per llogari te 
vet dhe per te trete. Ndertim civil, industriai, infrakstrukture. Marrja pjese neper 
ankande dhe tendera, si dhe te beje sherbime qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se saj.   Blerje pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, t'i marre ose t'i 
leshoje me qera, te marre tenderin e tyre.  Shoqeria, mund te kryeje per permbushjen 
e qellimeve te saj çdo lloj operacioni tregtar, mund te vendose pasuri te luajtshme dhe 
te paluajtshme, t'a hipotekoje kete pasuri ne rregjistrin e pasurive te paluajtshme ne 
emer te saj. Mund te hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te 
njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e permendura ne kete nen.  
Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te 
kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe Jane te 
ngjashme me keto. Shoqeria, siç mund te ushtroje punet qe tregohen ne objektin e 
veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu edhe mund te marre pjese, te 
perfitoje apo te transferoje nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e 
personave juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar ose qe krijohen me 
qellim tregtie, industrie, etj., ne lidhje me keto fusha. Punime druri dhe mobileri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Njesia Administrative Paskuqan, Rruga Gjok Doçi, Ndertesa Nr.27;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0B4A0E-F4D6-4FA2-B7F8-5B3BFA9CC4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4C7DF9-7B89-4BBB-B68C-623C12137437
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paguar)

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196075-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 13.05.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.Mbylljen e adreses dytesore.Ndryshimin e emrit 
te subjektit dhe te emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("OZBELGI")          u be            ("MARAL HOME")         
Emri Tregtar ishte            ("OZBELGI")          u be            ("MARAL HOME")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Njesia Administrative Paskuqan, Rruga Gjok Doçi, Ndertesa Nr.27;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Pallati 11, Shkalla 4, Kati i I-re, Ap.26;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Njesia Administrative Paskuqan, Rruga Gjok Doçi, Ndertesa Nr.27;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364857-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 08.10.2019, të 
asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 50% të 
kuotave të ortakut Znj. Meral Sahinoglu që zotëron në shoqërinë "MARAL HOME" sh.p.k.  
2- Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave 
datë 08.10.2019, ndërmjet palës  shitëse Znj. Meral Sahinoglu dhe palës blerëse Z. Ender 
Sahinoglu. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Meral Sahinoglu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ender Sahinoglu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ender Sahinoglu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ender Sahinoglu")                      Nga data 
"08/10/2019             Ne daten "08/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Meral Sahinoglu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4C7DF9-7B89-4BBB-B68C-623C12137437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10156115-8B6F-4321-85D5-2699F537839A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDED34A-1B7F-4DF9-95CE-2AC281B504A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDED34A-1B7F-4DF9-95CE-2AC281B504A6
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 30/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC915C2-7C75-42F9-BE7A-0F53604FEE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3C5CFA-6F4C-4611-A21D-589ACA43AAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87553DC5-68DF-43B4-8EBE-9D13350FE216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87553DC5-68DF-43B4-8EBE-9D13350FE216

